[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.04.2022                                        с.Большой Улуй

    № 71-п
	О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского района от 17.02.2022 г. № 35-п «О мероприятиях по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

связанных с паводком в весенне-летний

период 2022 года»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Большеулуйского района, руководствуясь статьями 18,21,35 Устава Большеулуйского  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 35-п от 17.02.2022 г. «О мероприятиях по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с паводком в весенне-летний период 2022 года», изложив приложение 1 в новой редакции.
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Большеулуйского района по оперативному управлению.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального опубликования.
Глава Большеулуйского района                                                                         С.А. Любкин

Приложение
к постановлению администрации Большеулуйского района

от 13.04.2022 № 71-п
Состав

противопаводковой комиссии

Большеулуйского района

	Любкин

Сергей Александрович
	Глава Большеулуйского района,

председатель комиссии т.8(39159) 2-12-32

	Ореховский Дмитрий Владимирович
	Заместитель Главы

Большеулуйского района по оперативному управлению
заместитель председателя комиссии
т.8(39159)-2-11-41

	Быков Сергей Владимирович

	Главный специалист по ГО и ЧС администрации            Большеулуйского района т.8(39159)2-19-42
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Исаков Александр Владимирович
	Врио  Начальника  МО  МВД России "Большеулуйский"
(по согласованию)

8-(39159) 2-15-02

	Килин Дмитрий Алексеевич
	Начальник ПСЧ-32  2ПСО ФПС ГПС МЧС РФ по   Красноярскому краю (по согласованию)

8-(39159)2-11-01

	Саяускене
Алёна Ивановна
	Глава Сучковского сельсовета

8-(39159)2-93-42

	Вигель

Валентина Александровна
	Глава Берёзовского сельсовета

8(39159)2-11-19

	Стоянова Ольга

Ивановна
	Главный врач КГБУЗ "Большеулуйская районная больница" (по согласованию)
8(39159)2-11-54

	Братковский

Виктор Владимирович
	Директор ООО "КоммунСтройСервис"
(по согласованию)

8(39159)2-20-88

	Систеров Игорь
Васильевич
	Начальник    ЛТЦ (Большелуйский район)     МЦТЭТ г.Ачинск  КФ ОАО "Ростелеком"    (по согласованию)

8 (39159)2-15-52

	Мюльгаузен Евгений Константинович

	Директор Бирилюсского филиала АО «Ачинское ДРСУ»  8(39159)2-14-14" (по согласованию)

	Коновалова Надежда Сергеевна
	Начальник  КГКУ "Большеулуйский отдел ветеринарии.

 (по согласованию) 8(39159)2-18-52

	Засыпкин

Денис Витальевич
	Начальник МРСК Сибири ОАО "Красноярскэнерго" филиал.  Западные сети" (Большеулуйский участок) 8(39159)2-20-17(по согласованию)

	Абдураимов Надир Акмалович
	И.о.  Директора МУП "Сигнал" 8(39159)2-15-77